
UCHWAŁA NR LIV/509/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody – lipy drobnolistnej zlokalizowanej przy ul. Czerwonej 
w Tarnowie 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 
i 1718) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnik przyrody - drzewo gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 
wynoszącym 410 cm na wysokości 130 cm, rosnące w Tarnowie na działce nr 256/1, obręb 276, położonej przy ul. 
Czerwonej w Tarnowie, w punkcie o współrzędnych:  X: 5540987.52, Y: 7494660.15, zwane dalej pomnikiem 
przyrody. 

2. Położenie pomnika przyrody przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Tarnowa. 

§ 3. Ochronę pomnika przyrody ustanawia się w celu: 

1) utrzymania we właściwym stanie tworu przyrody; 

2) ochrony zieleni w mieście Tarnowie; 

3) kształtowania właściwych postaw człowieka wobec przyrody. 

§ 4. Wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania pomnika przyrody; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby wokół pomnika przyrody; 

3) umieszczania na pomniku przyrody tablic reklamowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843C5770-76D6-463B-B980-855B9A79C8FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/509/2021

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843C5770-76D6-463B-B980-855B9A79C8FA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/509/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustanowienia pomnika przyrody – lipy drobnolistnej 

zlokalizowanej przy ul. Czerwonej w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 843C5770-76D6-463B-B980-855B9A79C8FA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1090750076 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-04 10:30:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843C5770-76D6-463B-B980-855B9A79C8FA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

		2021-11-04T09:30:14+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




